

NOTICE INVITING TENDERS

1. Municipal Committee Qasimabad has received Special Grant from the Government of Sindh for Rehabilitation of Structures in Qasimabad and it is intended that part of the proceeds of the grant / funds will be applied towards construction and rehabilitation of cages. Bidding is open to all interested bidders.
2. Municipal Committee Qasimabad invites sealed bids from interested firms or persons licensed by the Pakistan Engineering Council (PEC) in the category C-6 or above for the works and in discipline for works costing above Rs. 4.0 (Million) and registered with relevant tax authorities. A foreign bidder is entitled to bid only in a joint venture with a Pakistani firm in accordance with the relevant provisions of PEC bye-laws.
3. The blank bid document can be obtained from the Office of Municipal Committee Qasimabad on any working day up to 21-12-2015 at 12:00 Noon from date of publication on payment of bid document / tender fee (non-refundable) of in shape of Dr/Pay Order in favor of Municipal Committee Qasimabad.
4. A complete set of BD may be purchased by an interested bidder on submission of a written application to the above office and upon payment of a non-refundable fee of Rs. 1500/-.
5. Each bid must accompany the 2% bid security as mentioned below in shape of deposit at call in favor of Municipal Committee Qasimabad at Rani Bagh Hyderabad. Incomplete, over written and conditional tenders shall not be entertained.
6. Bid documents will be received back duly field on 22-12-2015 up to 2:00 pm in this office and will be opened on the same day 22-12-2015 at 3:00 pm in presence of tender opening committee and available parties or their representatives. "In case of holiday and unforeseen circumstances on opening date the bids shall be submitted and opened on next working day at same time at 2:00 pm and 3:00 pm respectively. Other terms and conditions shall remain same. In case of un-responded tender / bid document, the same will be issued up to 01-01-2016 up to 4:00 pm and received back duly field on 4-01-2016 up to 2:00 pm and opened same day at 3:00 pm.

SR.	NAME OF WORK	ESTIMATED COST IN RUPEES	BID SECURITY	TENDER FEE	COMPLETION PERIOD
1.	Repair of Cages of Deers in Zoological Garden in Rani Bagh Municipal Committee Qasimabad.	Rs. 911118/-	2%	Rs. 1500/-	3 Months
2.	Construction of Cages of Monkeys in Zoological Garden in Rani Bagh Municipal Committee Qasimabad.	Rs. 4275581/-	2%	Rs. 1500/-	3 Months
3.	Construction of Cage of Lion in Zoological Garden in Rani Bagh Municipal Committee Qasimabad.	Rs. 5598256/-	2%	Rs. 1500/-	3 Months

7. The procuring agency may reject all or any bid subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010.

Sd/-

DEPUTY COMMISSIONER / ADMINISTRATOR
MUNICIPAL COMMITTEE QASIMABAD

ٹینڈرز طلبی نوٹس

NO. M.E/M.C/Q/458/2015 Hyd Dated: 23-11-2015

- 1- میونسپل کمیٹی قاسم آباد کو قاسم آباد میں اسٹریچرز کی بحالی کیلئے حکومت سندھ سے خصوصی گرانٹ موصول ہوئی ہے اور یہ خواہاں ہے کہ گرانٹ/ فنڈز کی یافتوں کے جز کو پنجرہوں کی تعمیر اور بحالی کے ضمن میں اطلاق کیا جائے، بڈجٹ تمام دلچسپی کے حامل پیشکش دہندگان کیلئے کھلی ہے۔
- 2- میونسپل کمیٹی قاسم آباد کاموں اور Rs.4.0(M) سے زائد لاگت کے کاموں کیلئے ڈیپن میں کیٹیگری C-6 یا زائد میں پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) کی جانب سے لائسنس یافتہ اور متعلقہ ٹیکس اتھارٹیز سے رجسٹرڈ دلچسپی کی حامل فرمز یا افراد سے سربراہہ پیشکشیں مدعو کرتی ہے، ایک غیر ملکی پیشکش دہندہ PEC بائی لاز کی متعلقہ نفعات کی مطابقت میں ایک پاکستانی فرم کے ساتھ صرف جو اسٹنٹ وٹھر میں پیشکش کیلئے حقدار ہے۔
- 3- سادہ پیشکش دستاویز پیشکش دستاویز/ ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) بشکل Dr / پے آرڈر بحق میونسپل کمیٹی قاسم آباد کی ادائیگی پر اشاعت کی تاریخ سے 21-12-2015 بوقت دوپہر 12:00 بجے تک کسی یوم کار پر دفتر میونسپل کمیٹی قاسم آباد سے حاصل کی جاسکتی ہے۔
- 4- BD کا ایک مکمل سیٹ -/Rs.1500 کی ناقابل واپسی فیس کی ادائیگی پر بالا دفتر کو تحریری درخواست جمع کرانے پر ایک دلچسپی کا حامل پیشکش دہندہ خرید سکتا ہے۔
- 5- ہر پیشکش کے ہمراہ 2% بڈجیکورٹی جیسا کہ ذیل میں درج کردہ ہے بشکل کالڈ پارٹ بحق میونسپل کمیٹی قاسم آباد واقع رانی باغ حیدرآباد لاز مائنسک ہو، نامکمل اور اونٹنگ کردہ اور مشروط ٹینڈرز زیر نوٹس لائے جائیں گے۔
- 6- باقاعدہ پر شدہ پیشکش دستاویزات 22-12-2015 کو دن 2:00 بجے تک دفتر ہذا میں واپس وصول کی جائیں گی اور اسی یوم 22-12-2015 کو بوقت سہ پہر 3:00 بجے ٹینڈر اوپننگ کمیٹی اور دستیاب پارٹیز یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی، کھلنے کی تاریخ کو تعطیل اور غیر متوقع وجوہات کی صورت میں پیشکشیں آئندہ یوم کار پر اسی وقت بالترتیب دن 2:00 بجے اور سہ پہر 3:00 بجے جمع کرائی اور کھولی جائیں گی، دیگر قواعد و ضوابط وہی رہیں گے، عدم جواب ٹینڈر/پیشکش دستاویز کی صورت میں یہ 01-01-2016 تک شام 4:00 بجے تک جاری کی جائیں گی اور 04-01-2016 کو دن 2:00 بجے تک باقاعدہ پر شدہ واپس وصول اور اسی یوم بوقت سہ پہر 3:00 بجے کھولی جائے گی۔

نمبر شمار	کام کا نام	تخمینی لاگت روپوں میں	بڈجیکورٹی	ٹینڈر فیس	مدت تکمیل
1	رانی باغ میونسپل کمیٹی قاسم آباد میں زولو پنچل گارڈن میں ہرنوں کے پنجرہوں کی مرمت	Rs. 911118/-	2%	Rs. 1500/-	03
2	رانی باغ میونسپل کمیٹی قاسم آباد میں زولو پنچل گارڈن میں بندروں کے پنجرہوں کی تعمیر	Rs. 4275581/-	2%	Rs. 1500/-	03
3	رانی باغ میونسپل کمیٹی قاسم آباد میں زولو پنچل گارڈن میں شیر کے پنجرے کی تعمیر	Rs. 5598256/-	2%	Rs. 1500/-	03

7- پروکیورنگ ایجنسی SPP روڈ 2010 کی متعلقہ شتوں سے مشروط تمام یا کسی پیشکش کو مسترد کر سکتی ہے۔

ڈپٹی کمشنر/ ایڈمنسٹریٹر

میونسپل کمیٹی

قاسم آباد

INF-KRY:No.4043/15

مذہب کے لہائے میں نفرت کا پرچار کرنے والوں کو پہچانو۔

کرپشن کو کمیں نہ

TEXT

سندھ میں تعلیم کی بہتری کے لئے، ملی + اپنا پیغام لکھ کر 8 3 9 8 پر ایس ایم ایس کریں۔

